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Verksamhetsberättelse för Vänortsföreningen ANEA 2024 
Org.nr 802462–4499 
 
Styrelsens sammansättning: 
Elisabeth Greén – ordförande 
Susanna Selberg – kassör   
Ingegerd Skoglind Öhman – sekreterare 
Elaine Blomqvist – ledamot 
Alexandra Gren – ledamot 
Ingrid Marklund – ledamot 
Magnus Poromaa – ledamot 
 
 
Revisor: Per Olof Sundén med Tore Dahlberg som suppleant 
 
Valberedning: Gun Hellström Dahlberg, Krister Öhman 
 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft sex protokollförda styrelsemöten. Antalet betalande 
medlemmar för året uppgick till 26. 
 
Här följer en punktvis redovisning av verksamheten under 2024. 
 
1. Formellt vänortsavtal  
Under vänortsveckan 2023 undertecknades ett nytt samarbetsavtal mellan Luleå kommun och 
Novéant-sur Moselle. Avtalet gäller från den 1 augusti 2023 till den 31 juli 2026.  
 
Konkretiseringen av samarbetsavtalet sker i form av tre-årig samarbetsplan. Vänortsföreningen 
ansvarar för Luleås räkning för genomförandet av avtalets fem samverkansprojekt: utbyte av 
ungdomar för perioder om två veckor till en månad, utbyte av äldre personer för perioder om två 
veckor, vartannat år utbyte av grupper av medborgare, utveckla och etablera former för digitala 
kontakter mellan PAUSE och ANEA samt att etablera kontakter mellan skolor och elever såväl som 
idrottsföreningar och kulturorganisationer. Arbete med konkretisering har pågått, vilket kan utläsas i 
nedanstående punkter. 
 
 
2. Medlemsmöte 
Vårt traditionella medlemsmöte anordnades den 8 september i Torpet, Ersnäs. Fjorton medlemmar 
möttes, trivdes och njöt av gott fika efter den traditionella tipsrundan åtföljd av prisutdelning. 
Ordförande Elisabeth Greén och styrelsen informerade om aktuella frågor, och kommande aktiviteter. 
Glädjande nog kunde tre nya medlemmar hälsas välkomna till ANEA.   
 
 
3. Informationsspridning  
FaceBookgruppen ”Four villages” finns sedan ett antal år som privat grupp. FaceBook-sida benämnd 
”Vänortsföreningen ANEA” finns sedan 2022, i syfte att ge information om vänortsföreningen i 
bredare perspektiv. Föreningens WhatsApp ger möjlighet till informationsförmedling mellan 
medlemmarna. Information om ANEA:s verksamhet alltsedan starten 2010 till dags dato finns på 
ANEA-sidan på www.ersnas.se 
 

http://www.ersnas.se/
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Vänortsföreningens logotype används i föreningens dokument, presentationsmaterial etcetera. 
Avsikten är att synliggöra föreningen i olika sammanhang. Logotypen finns på FaceBook-sidan och på 
ANEA-sidan på www.ersnas.se 
 
Information om ANEA:s vänortsarbete har gjorts under Ersnäsdagen 29 juni, där vi deltog med 
bemannat informationsbord. Informationskväll har hållits 11 november på Föreningarnas hus i Luleå. 
Information har i februari 2025 givits på Ralph Lundstengården i samband med turistbesök från 
Frankrike.  
 
Ett välkomstbrev med information om föreningens verksamhet, kontaktuppgifter och medlemsavgifter 
har utformats och lämnas ut till personer som är intresserade av vänortssamarbetet.  Vi finns nu 
tillgängliga via epost på anea4byar@gmail.com 
 
Artiklar om ANEA:s arbete publiceras sedan flera år regelbundet i Ersnäsbladet, från och med augusti 
2024 även i Antnäsbladet. 
 
 
5. Virtuella möten  
ANEA bjöd in PAUSE till ett virtuellt möte via Teams 21 maj med temat svenskt påsk- och 
valborgsfirande. Deltagarna var ungefär åtta från respektive vänort. ANEA har initierat ytterligare 
teamsmöten, som hållits 11 oktober och 15 december med ungefär samma antal deltagare som tidigare 
möte. Samtalen har handlat om högtidsfiranden och traditioner, samt vår resa till Novéant 2025.  
 
 
6. Ekonomi 
Föreningen bytte bank från Swedbank till Länsförsäkringar från och med 2024, vilket har fungerat bra. 
Behållningen 2024-12-31 var 19 781,70 kr på våra Länsförsäkringarkonton.  
 
Styrelsen för vänortsföreningen ANEA tackar för det förtroende som visats under året, och tackar alla 
som har deltagit i föreningens verksamhet. 
 
 
Alvik/Antnäs/Ersnäs den 9 februari 2025 
 
 

 
 
Elisabeth Greén Ingegerd Skoglind Öhman Susanna Selberg 
Ordförande  Sekreterare  Kassör 
 

 
 
 
Elaine Blomqvist Alexandra Gren Ingrid Marklund  
Ledamot   Ledamot   Ledamot 
 

 
 

 
Magnus Poromaa    
Ledamot       
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